

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการเสริมผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หมู่ที่ 2 บ้านแกน้อย (ช่วงที่ 1 จากบ้านนายวัชระ บุญร่วม ไปทางโค้งบ้านแกน้อย ช่วงที่ 2 จากแยกศาลาไปถึงสะพานข้ามคลอง และเชื่อมไปทางทิศตะวันออก และไปทิศตะวันตก) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลแกใหญ่/องค์การบริหารส่วนตำบลแกใหญ่							

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน 1.1 งานเกรดเลี้ยปรับแต่งพื้นทางเดิม	ตร.ม.	325.000	1.76	572.00	1.3642	2.40	780.32
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	16.250	559.67	9,094.63	1.3642	763.50	12,406.89

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการเสริมผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หมู่ที่ 2 บ้านแกน้อย (ช่วงที่ 1 จากบ้านนายวัชระ บุญร่วม ไปทางโค้งบ้านแกน้อย ช่วงที่ 2 จากแยกศาลาไปถึงสะพานข้ามคลอง และเชื่อมไปทางทิศตะวันออก และไปทิศตะวันตก) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลแกใหญ่/องค์การบริหารส่วนตำบลแกใหญ่

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา .....ชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้เหล็กเส้นทั่วไป)	ตร.ม.	325.000	439.02	142,681.50	1.3642	598.91	194,646.10
4	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	10.000	316.06	3,160.60	1.3642	431.16	4,311.69
5	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	22.000	115.10	2,532.20	1.3642	157.01	3,454.42
6	3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	325.000	45.70	14,852.50	1.3642	62.34	20,261.78
7	3.2 งานไพรม์โค้ต และแท็คโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							
	3.2.1 งานลาดแอสฟัลต์แท็คโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	8,955.000	17.32	155,100.60	1.3642	23.62	211,588.23
	3.3 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
8	3.3.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ชม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	8,955.000	351.45	3,147,234.75	1.3642	479.44	4,293,457.64

ณัฐวัช เพชรประกอบ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการเสริมผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หมู่ที่ 2 บ้านแกน้อย (ช่วงที่ 1 จากบ้านนายวัชระ บุญร่วม ไปทางโค้งบ้านแกน้อย ช่วงที่ 2 จากแยกศาลาไปถึงสะพานข้ามคลอง และเชื่อมไปทางทิศตะวันออก และไปทิศตะวันตก) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลแกใหญ่/องค์การบริหารส่วนตำบลแกใหญ่

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	4. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)  4.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)  4.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	403.000	290.00	116,870.00	1.3642	395.61	159,434.05
10	5. งานป้ายประชาสัมพันธ์  5.1 ป้ายแสดงรายละเอียดงานก่อสร้าง	ชุด	2.000	2,500.00	5,000.00	1.3642	3,410.50	6,821.00
รวมราคากลาง								4,907,162.12

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการเสริมผิวจราจรแอสฟัลท์ติกคอนกรีต หมู่ที่ 2 บ้านแกน้อย (ช่วงที่ 1 จากบ้านนายวัชระ บุญร่วม ไปทางโค้งบ้านแกน้อย ช่วงที่ 2 จากแยกศาลาไปถึงสะพานข้ามคลองและเชื่อมไปทางทิศตะวันออก และไปทิศตะวันตก) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	--

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลแกใหญ่/องค์การบริหารส่วนตำบลแกใหญ่
------------------------------------	---

ณัฐวัช เพชรประกอบ  
( ณัฐวัช เพชรประกอบ )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

อัจฉริยะ สมบูรณ์  
( อัจฉริยะ สมบูรณ์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

สุภาวดี คลังตระกูล  
( สุภาวดี คลังตระกูล )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ณัฐวัช เพชรประกอบ

08 กันยายน 2568